
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 192 – 02 PÁGINAS – ANO III - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 08 DE OUTUBRO DE 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________ 

 
 
Portaria nº 212/2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO 

- MARANHÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 – CPL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº211/2019. 

 
A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello /Ma, através 
de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que 
realizará às 10:00 horas do dia 22 de Outubro de 2019, na sala 
da Comissão Permanente de Licitação/CPL, localizada na 
Avenida Nezinho Brandão s/n , Centro, Governador Newton Bello 
- Ma, licitação, licitação na modalidade Pregão para Registro de 
Preço, tipo Menor Preço, objetivando a eventual  aquisição de 
gás de cozinha  para a tender as Secretarias do Município, na 
forma da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e  
subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 
1993. O Edital e seus anexos estão à disposição dos 
interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 
08 às 12 horas, localizada no prédio da Prefeitura Municipal de 
Governador Newton Bello - MA, Avenida Nezinho Brandão, BR 
316, s/n neste Município onde poderão ser consultados 
gratuitamente ou obtidos mediante o recolhimento da importância 
de R$ 50,00 (cinquenta reais), feito exclusivamente, através do 
Documento de Arrecadação Municipal – DAM, emitido pela 
Coordenação de Arrecadação e Tributos do Município. Qualquer 
modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º 
da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem 
o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser 
protocolados na CPL, no endereço mencionado anteriormente. 
Governador Newton Bello, 04 de outubro de 2019. Carlos Antônio 
Gomes da Silva – Pregoeiro do município. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 

 DECRETOS 

 PORTARIAS 

 LICITAÇÕES 

 CONTRATOS 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA 

 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA 

 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 192 – 02 PÁGINAS – ANO III - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 08 DE OUTUBRO DE 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

   http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 

 

 

 

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br

